

◆ 2024年度 幕の内弁当【一般用】Menu 原材料表



● 特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	鮭塩焼	鮭、食塩
2	エビフライ	衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、植物性油脂、卵白粉、でん粉、卵粉、植物性たん白)、エビ、食塩、加工デンプン、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、アナトー色素、ベーキングパウダー、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む)
3	チキン照焼	鶏肉、タレ(醤油、砂糖、味醂、食酢、ショウガ、酒精)、醤油、澱粉、砂糖、味醂、酒精、食酢、ショウガ、リン酸塩(Na)、キシロース、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、酵母エキス、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
4	さつま芋天ぷら	さつま芋、天ぷら粉(小麦粉、でん粉、ベーキングパウダー、着色料(ビタミンB2))
5	肉団子	鶏肉、つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状大豆たん白、卵白)、豚脂、粒状大豆たん白、タマネギ、砂糖、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に乳成分を含む) 加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、豆腐凝固剤、紅麴色素、香料、(一部に豚肉を含む)
6	肉焼売	タマネギ、鶏肉、つなぎ(小麦粉、ゼラチン、卵白)、ラード、粒状植物性たん白、魚肉すり身、砂糖、食塩、醤油、ぶどう糖、蛋白加水分解物、香辛料、チキンエキスパウダー、ポークエキスパウダー、カニエキス、エビエキス、皮(小麦粉、粉末状植物性たん白、大豆粉)/調味料(アミノ酸等)、(一部にエビ・カニ・小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
7	ポテトサラダ	野菜(ジャガイモ、タマネギ、ニンジン)、ドレッシング(食用植物油脂、砂糖、卵、その他)、酢酸Na、グリシン、食塩、食用植物油脂、酵母エキス、野菜エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物
8	厚焼き玉子	鶏卵、だし汁、砂糖、でん粉、味醂、濃い口醤油、食塩、植物油、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
9	野菜の煮物	ニンジン、高野豆腐、しいたけ、醤油、酒、味醂、砂糖、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
10	漬け物(さくら漬)	ダイコン、漬け原材料(食塩、醸造酢)、酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102)
11	ご飯	白米、黒ごま、小梅

上記のMenu・内容・原材料が、
ご提供品に相違無い事を証明致します。

山梨県南都留郡富士河口湖町船津3325番地の1

有限会社アップル

取締役 古屋 紀子